

Stavebný rozpočet

Odberateľ:	Obec Cinobaňa						
Projektant:	Ing. Karol KOVÁCS						
Dodávateľ:							
Stavba:	Prístrešok na vykopávkach kyjatickej kultúry						
Objekt:							
Časť:							
Licencia:	Prehľad rozpočtových nákladov v EUR						
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				
1	015	338172113.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej do zemnej skrutky	9,000	ks	16,00	144,00
2	311	311490001200.S	Zemná skrutka 114x1000-4xM16, d 114 mm, dl. 1000 mm so závitom, pozinkovaná oceľ	9,000	ks	93,33	839,97
		4	Vodorovné konštrukcie				
3	221	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	24,963	m2	5,80	144,79
4	221	451579877.S	Príplatok z.k.d. 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	24,963	m2	1,50	37,44
		5	Komunikácie				0,00
5	221	591111111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	22,999	m2	44,00	1 011,96
6	583	583810001100.S	Dlažbová kocka - žula, rozmer 150-170 mm	25,299	m2	26,00	657,77
7	221	591141111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z cementovej malty	18,849	m2	37,82	712,87
8	583	583810001500.S	Kameň lomový upravený, z vyvretých hornín, pre dlažbu hrúbky 200 mm	4,712	t	190,58	898,01
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
9	221	917431111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 12/15 bez bočnej opory	19,640	m	7,61	149,46
10	583	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín, šxv 320x240 mm	19,836	m	4,74	94,02
		99	Presun hmôt HSV				
11	011	998012021.S	Presun hmôt výšky do 6 m	39,122	t	4,70	183,87
12	011	998012036.S	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	39,122	t	5,40	211,26
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		762	Konštrukcie tesárske				
13	762	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	42,970	m	39,00	1 675,83
14	605	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, sušené 14±2%,	0,567	m3	740,00	419,58
15	762	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	88,240	m	9,35	825,04
16	605	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, sušené 14±2%,	2,174	m3	740,00	1 608,76
17	762	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	46,548	m2	4,74	220,64
18	605	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	1,229	m3	390,00	479,31
19	762	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	3,970	m3	137,00	543,89
20	762	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	57,937	%	3,70	214,37
21	762	998762294.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	57,937	%	4,40	254,92
22	762	998762299.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	57,937	%	2,50	144,84
		764	Konštrukcie klampiarske				
23	764	764173206	Hrebenáč obľý r.š. 410 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy nad 45°	5,040	m	19,00	95,76
24	764	764173601	Záveterná lišta r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	5,040	m	18,00	90,72
25	764	764173603	Záveterná lišta r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy nad 45°	5,040	m	21,00	105,84
26	764	764175551	Krytina MASLEN - trapézový systém T-18, šírka 1125 mm, hr. 0,75 mm, sklon strechy do 30°	29,333	m2	22,00	645,33
27	764	764175553	Krytina MASLEN - trapézový systém T-18, šírka 1125 mm, hr. 0,75 mm, sklon strechy nad 45°	14,112	m2	22,00	310,46
28	764	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	13,949	%	4,60	64,17
29	764	998764294.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	13,949	%	5,50	76,72
30	764	998764299.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1	13,949	%	3,70	51,61
		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				
31	765	765901321.S	Strešná fólia paronepriepustná, na plné debnenie	43,445	m2	3,80	165,09
32	765	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	2,142	%	16,00	34,27
33	765	998765294.S	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	2,142	%	18,00	38,56
34	765	998765299.S	Tvrdé krytiny, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	2,142	%	19,00	40,70
		783	Nátery				

35	783	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	227,028	m2	8,20	1 861,63
		OST	Ostatné				
36	R	R2407	Betónový záhradný set v imitácii dreva, dĺžka 1200 mm	1,000	ks	1 870,00	1 870,00
			celková cena bez DPH				16 923,46
			DPH		%	23,00	3 892,40
			Celková cena s DPH				20 815,86